CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.° 4 12 pEL jﬁ/}j" i /1 PROT. N. 12 4 g

OGGETTO: Comizio Agrario di Cremona - Ente eredita Gerolamo Beltrami — quota
associativa 2015

IL SEGRETARIO GENERALE

- Visti ghi art. 30, 33 e 34 del vigente Statuto Camerale;

- Vista la deliberazione della Giunta Camerale n 180 del 22/12/2014 con cui sono stati approvati
i piani operativi e il budget direzionale pet 1’anno 2015;

- Vista la richiesta del 06 maggio 2015 con la quale I’Ente. ha confermato per ’anno 2015 in €
30,00 la quota associativa;

DETERMINA

- di liquidare al Comizio Agrario di Cremona - Ente ereditd Gerolamo Beltrami
C.F.:800007740196 - la somma di € 30,00 quale quota associativa anno 2015;

- di imputare il relativo onere di € 30,00 al bilancio camerale 2015 sul conto 01-328001-AD02;

- diacquisire il referto contabile della Ragioneria.

Cremona, 1&/ 09 ,/ 264 ‘5/

. Dott.ssa Wa Cappelli

REFERIO DI RAGIONERIA PER CONFERIMENIO INCARICHI E/CG ASSUNZIONI
LA PRESENTE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: PERSONALE
O OCCORRE DENUNCIA SINTESI

[J , NON HA RILEVANZA CONTABILE (TRASMETTERE DATI UFFICIG PERSONALE)

TROVA COPERTURA NEI PERTINENII CAPITOLI DI O NON OCCORRE DENUNCIA SINTESI

BILANCIO
O E’CONFORME ALLE NORME CONTABILI PER ACQUISTO BENI

o O ALL'INVENTARIO

DAIA,D& /Oq.’ MJ) 0 NON OCCORRE INVENTARIARE

IL DIRIGENTE DELL’AREA 2
Economico — Finanziari il ﬁ)q Economico
1 ¥

11 presente atto & composto dan 1 pagine



